1,350,000.00 2019-4-30 上海市静安区财政局

6 艾艾精工

静安区财政专项扶持资

金

100,000.00 2019-4-30 上海市静安区财政局

7 艾艾精工 2016年市科技小巨人 1,500,000.00 2019-8-1 上海市静安区财政局

8 苏州意诺 领军人才拨款 375,000.00 2019-1-30 吴江汾湖科技创业服务有限公司

9 苏州意诺

苏州市2018年国家知识

产权运营资金第5批项目

资金

3,000.00 2019-3-13

江苏省汾湖高新技术产业开发区

财政局

10 苏州意诺 双招双引奖励 100,000.00 2019-5-28 吴江汾湖科技创业服务有限公司

合计 3,444,975.25

说明：苏州意诺是指公司全资子公司苏州意诺工业皮带有限公司。

二、补贴的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号———政府补助》的相关规定，上述资金344.50万元将作为与收益相关的

政府补助计入公司2019年当期损益，将对公司2019年度业绩产生一定影响，具体的会计处理和最终对公

司损益的影响以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

艾艾精密工业输送系统（上海）股份有限公司

董事会

2019年8月5日

证券代码：

603030

证券简称：全筑股份 公告编号：临

2019-079

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

关于公司注销已回购的部分限制性股票的公告

本公司董事会会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2019年4月1日第三届董事

会第三十五次会议审议通过了《关于回购并注销部分已授予的限制性股票的议案》。由于4

名激励对象发生离职情况，公司根据《上市公司股权管理办法》、《公司2017年限制性股票

激励计划草案》等规定以及公司股东大会授权，将对上述4名激励对象已获授未解锁的限

制性股票共计6.45万股进行回购注销。具体情况详见公司2019年4月2日于指定信息披露媒

体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告《关于公司回购并注销部分已

授予的限制性股票的公告》（公告编号：临2019-023）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户。上述

已获授但未解锁的限制性股票共计6.45万股将于2019年8月5日全部过户至公司回购专用

证券账户，并将于2019年8月7日予以注销，公司后续将依法办理工商变更等相关手续。 本

次回购注销完成后，公司股本变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+,-） 数量 比例（%）

有限售条件流通股 4,298,700 0.80 -64,500 4,234,200 0.79

无限售条件流通股 533,979,633 99.20 0 533,979,633 99.21

股份总数 538,278,333 100.00 -64,500 538,213,833 100.00

特此公告。

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

董事会

2019年8月2日

证券代码：

603105

证券简称：芯能科技 公告编号：

2019-023

浙江芯能光伏科技股份有限公司

董监高减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●董监高持股的基本情况

截至本公告披露日，浙江芯能光伏科技股份有限公司（以下简称“公司” ）副总经理金

治明先生持有公司无限售条件流通股336,000股，占公司股本的0.0672%；副总经理钱其峰

先生持有公司无限售条件流通股224,000股，占公司股本的0.0448%；监事会主席褚建新先

生持有公司无限售条件流通股336,000股，占公司总股本的0.0672%；监事叶莉女士持有公

司无限售条件流通股112,000股，占公司总股本的0.0224%；监事钱鹏飞先生持有公司无限

售条件流通股112,000股，占公司总股本的0.0224%。

●减持计划的主要内容

因个人资金需求，金治明先生、钱其峰先生、褚建新先生、钱鹏飞先生和叶莉女士计划

在2019年8月28日至2019年12月31日期间（窗口期不得减持）以集中竞价方式分别减持所

持有公司股份不超过84,000股、56,000股，84,000股、28,000股和28,000股， 合计不超过

280,000股（占公司总股本比例的0.0560%），减持价格按市场价格确定。 若在减持计划实

施期间公司发生派发红利、转增股本等股本除权、除息事项的，将根据股本变动对减持数量